(http://www.mot.gov.cn)

关于对2018-2020年度公路水运建设项目平安工程冠名专家会审结果公示的情况说明

我部于2021年10月29日至11月4日期间，在交通运输部网站向公众公示2018-
2020年度公路水运建设项目平安工程冠名专家会审结果。截止11月5日，未收到对拟推
荐对象的异议，特此说明。感谢社会公众对我部工作的大力支持。

交通运输部安全与质量监督管理司

2021年11月5日

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6066

http://www.mot.gov.cn/